
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 3,116,710 2,996,034 120,676

200 세외수입 37,032 75,424 △38,392

210 경상적세외수입 1,570 3,150 △1,580

216 이자수입 1,570 3,150 △1,580

216-01 공공예금이자수입 1,570 3,150 △1,580

< 주민복지과 > 1,570 3,150 △1,580

◎공공예금 이자수입 1,570 3,150 △1,580

220 임시적세외수입 29,258 57,274 △28,016

224 기타수입 9,258 7,274 1,984

224-07 그외수입 9,258 7,274 1,984

< 주민복지과 > 9,258 7,274 1,984

◎정산진료비 반납 9,258 7,274 1,984

225 지난년도수입 20,000 50,000 △30,000

225-01 지난년도수입 20,000 50,000 △30,000

< 주민복지과 > 20,000 50,000 △30,000

◎지난연도 부당이득금 환수금 20,000 50,000 △30,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 6,204 15,000 △8,796

235 환수금 6,204 15,000 △8,796

235-01 부정이익환수금 6,204 15,000 △8,796

< 주민복지과 > 6,204 15,000 △8,796

◎당해 부당이득금 환수금 6,204 15,000 △8,796

500 보조금 288,895 292,796 △3,901

510 국고보조금등 231,115 234,237 △3,122

511 국고보조금등 231,115 234,237 △3,122

511-01 국고보조금 231,115 234,237 △3,122

< 주민복지과 > 231,115 234,237 △3,122

◎의료급여수급자 관리사업 231,115 234,237 △3,122

520 시ㆍ도비보조금등 57,780 58,559 △779

521 시ㆍ도비보조금등 57,780 58,559 △779

521-01 시ㆍ도비보조금등 57,780 58,559 △779

< 주민복지과 > 57,780 58,559 △779

◎의료급여수급자 관리사업 57,780 58,559 △779

700 보전수입등및내부거래 2,790,783 2,627,814 162,969

710 보전수입등 99,172 76,469 22,703

711 잉여금 37,028 0 37,028

711-01 순세계잉여금 37,028 0 37,028

1,570,720원

9,258,940원

20,000,000원

6,204,957원

231,115,000원

57,780,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

< 주민복지과 > 37,028 0 37,028

◎순세계잉여금 37,028 0 37,028

712 전년도이월금 62,144 76,469 △14,325

712-01 국고보조금사용잔액 49,716 61,174 △11,458

< 주민복지과 > 49,716 61,174 △11,458

◎국고보조금 사용잔액 49,716 61,174 △11,458

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 12,428 15,295 △2,867

< 주민복지과 > 12,428 15,295 △2,867

◎도비보조금 사용잔액 12,428 15,295 △2,867

720 내부거래 2,691,611 2,551,345 140,266

721 전입금 2,691,611 2,551,345 140,266

721-03 기타회계전입금 2,691,611 2,551,345 140,266

< 주민복지과 > 2,691,611 2,551,345 140,266

◎일반회계 전입금 2,691,611 2,551,345 140,266

37,028,617원

49,716,270원

12,428,570원

2,691,611,000원


